[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2025

             № 240
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 апреля 2023 года № 267 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», для размещения отдельных видов объектов, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 апреля 2023 года № 267 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», для размещения отдельных видов объектов, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.9. раздела 2 приложения к постановлению признать утратившим силу;
1.2. Раздел IV приложения к постановлению признать утратившим силу;
1.3. Раздел V приложения к постановлению признать утратившим силу;
1.4. В пункте 1 Приложения № 9 приложения к постановлению слова «Место нахождения Администрации Колпашевского городского поселения: г.Колпашево, ул.Победы, 5.» заменить словами «Место нахождения Администрации Колпашевского городского поселения: г.Колпашево,  ул.Победы, 5. Официальный сайт: //kolpashevo-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

    С.В.Петров
Е.А.Минина
5 62 21